
FORÆLDRERÅDSMØDE på TEAMS 

Mandag d. 7. oktober 2024 kl. 17-18 

 

Deltagere: Rolf, Barbara, Thomas og Louise 

Referent: Louise 

 

1. Siden sidst 

Sommerferien: Vi oplevede desværre, at der var afvigelser på op til 40 procent – der 

var altså rigtig mange af de tilmeldte, der ikke kom alligevel. Det er selvfølgelig 

noget, vi gerne vil blive skarpere på, så vi ikke åbner for mange afdelinger og 

dermed har et overforbrug på personaleressourcerne.  

Op til den kommende efterårsferie har vi derfor, som noget nyt, udvidet vores 

tilmeldingslink med, at man også kan svare ”Ved ikke”. Dvs. ”Kommer”, ”Kommer 

ikke” og ”Ved ikke”. 

Vi er spændte på – og håber – at det kan hjælpe til en mere korrekt tilmelding 

således at vi bedst muligt kan tage hensyn til de børn, der kommer. 

 

2. Dialogmøde 

Når man har haft et Pædagogisk Tilsyn, som viser, at det hele kører rigtig godt, 

bliver det næste besøg det, de kalder et ”Tilsyn light”, hvor den pædagogiske 

konsulent holder et dialogmøde med os på baggrund af det sidste - uden først at 

observere i alle afdelinger.  

 

3. Nyt tilsynskoncept 

Når den Pædagogiske konsulent kommer ud og observerer i forbindelse med det 

årlige Pædagogiske Tilsyn var det førhen ud fra nogle PEJLEMÆRKER, som på 

mange måder var formuleret meget overordnede. De nye Tilsynskriterier 

(Københavns Kommune) er langt mere konkret beskrevet, tydelige og genkendelig 

i forhold til praksis. 

 

4. Byggesag 

Da vi desværre er så få mødedeltagere, vil Thomas forsøge at samle forældrerådet 

på torsdag kl. 17-17.20 på teams for at kunne vende den seneste udgave af 

Byggesagen. 

 



Thomas har sendt dokument til Forældrerådet med seneste nyt om Byggesagen, 

som har taget en ny drejning. Barbara spørger til hvilken indflydelse de, som 

forældre har. Er der noget at gøre, hvis man har indsigelser? Der spørges til 

Thomas forventninger til Forældrerådet i denne sammenhæng. Thomas ønsker at 

drøfte forældreråds gruppens holdning til denne nye version – samlet, når alle har 

læst dokumentet. 

 

5. Budget 

Den seneste prognose viser umiddelbart at hvis vi bruger alt det, vi har forventet, 

går vi over med 27.000 kr. ca. Går man mere end minus 2 procent, skal der 

forklares. Har du et overskud på mere end 2 procent, bliver de taget. 

 

Ud fra prognosen er der ikke noget at være bekymret for. 

 

Eventuelt 

Barbara spørger til den Pulje, der skulle være til dans, Parkour, Rollespil… og 

meldes det ud til forældrene. Dans kører lige nu i Adelgade og Klerkegade, Parkour 

kører i Gammeltoftgade. Det er gennem foreningen Den Kreative Skole, som så 

sender en instruktør ud, for at give børnene en smagsprøve over 6-8 gange. 

Det skal forstås som et antal øve/prøve-gange, hvor interesserede børn kan prøve 

det af – og efterfølgende måske melde sig til at gå til det i deres egne lokationer… 

 

 


